АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» января 2025 г. № 105

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 30 октября 2024 года № 2962

В целях исполнения предписания Управления Федеральной антимонопольной

службы по Архангельской области от 25 декабря 2024 года № 7407/24, в связи с

внеплановыми техническими работами на электронной торговой площадке - АО «Единая

электронная торговая площадка», в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении

продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,

руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Котлас» от 30 октября 2024 года № 2962 «О проведении торгов посредством публичного

предложения в электронной форме по продаже муниципального имущества – нежилое

здание с земельным участком по адресу: Архангельская область, город Котлас,

ул. Володарского, д. 115», а также в приложение № 1 к постановлению, назначив:

- дату определения участников торгов – 28 января 2025 года;

- дату проведения торгов (дата и время начала приема предложений от участников

торгов) – 30 января 2025 года в 9:00 час.

2. Отменить постановление администрации городского округа «Котлас» от 16 января

2025 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации городского округ

«Котлас» от 30 октября 2024 года № 2962».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», на сайте

www.torgi.gov.ru, www.roseltorg.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» Сопова В.Н.

Глава городского

округа «Котлас»

Д.Д. Шевела

http://www.torgi.gov.ru/